bude poskytovat dohled nad fází udržitelnosti projektu a vypracovávat Zprávy o udržitelnosti

VII.
Odměna a platební podmínky

1. Za poskytnutá plnění definovaná v článku II. Předmět smlouvy se Příkazce zavazuje uhradit 
Příkazníkovi odměnu.

2. Celková částka odměny se sjednává ve výši 399 000,-Kč (slovy tří sta devadesát devět tisíc 
korun).

3. Do celkové částky odměny jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky a služby nezbytné pro splnění 
předmětu plnění včetně veškerých rizik a vlivů (např. inflačních) během celé doby platnosti 
smlouvy. Takto stanovená odměna je nejvýše přípustná a nepřekročítelná.